
UEFA Avrupa Ligi son 16 UEFA Avrupa Ligi son 16 
play-off turu ilk maçında bu-play-off turu ilk maçında bu-

gün Belçika’nın Anderle-gün Belçika’nın Anderle-
cht ekibini konuk edecek Fe-cht ekibini konuk edecek Fe-
nerbahçe’de teknik direktör nerbahçe’de teknik direktör 
Jose Mourinho, kendisi için Jose Mourinho, kendisi için 
önem taşıyan konunun önem taşıyan konunun 
ikinci maçın ardından ikinci maçın ardından 
tur atlamak olduğunu tur atlamak olduğunu 

belirtti.belirtti.
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İNGİLTERE’DE İNGİLTERE’DE 
“IRK SAVAŞINA “IRK SAVAŞINA 

HAZIRLIK”HAZIRLIK” SKANDALI SKANDALI
İngiltere’de aşırı sağ görüşleri İngiltere’de aşırı sağ görüşleri 

benimseyen ve beyazların üstünlü-benimseyen ve beyazların üstünlü-
ğünü savunan bir spor kulübünün, ğünü savunan bir spor kulübünün, 

üyelerini “ırk savaşına” hazırlamak üyelerini “ırk savaşına” hazırlamak 
amacıyla eğittiği ortaya çıktı.amacıyla eğittiği ortaya çıktı.

MI6 YAKINLARINDA
İNGILIZ ITV News televizyonunun elde ettiği bilgilere göre, 
“Active Club England” adındaki spor kulübü, ABD ve Avru-
pa’da kurulan neo-Nazi spor kulüplerinin izinden giderek 
“ırk savaşına” üye topluyor ve sporu, radikalleştirmek için 
bir araç olarak kullanıyor. İngiliz istihbarat teşkilatı MI6 ya-
kınlarındaki bir parkta iki haftada bir eğitimler yapan kulü-
bün 100’den fazla üyesi bulunduğu tahmin edilirken üyeler 
arasında eski mahkumlar ile şartlı salıverilmiş 
suçlular da bulunuyor. * Sayfa 11

* Sayfa 15

BAĞIMSIZ FİLİSTİN 
GECİKTİRİLEMEZ

Cumhurbaşka-Cumhurbaşka-
nı Recep Tayyip Er-nı Recep Tayyip Er-

doğan, “1967 sınırla-doğan, “1967 sınırla-
rı temelinde başkenti rı temelinde başkenti 

Doğu Kudüs olan ege-Doğu Kudüs olan ege-
men, toprak bütünlü-men, toprak bütünlü-
ğünü haiz bir Filistin ğünü haiz bir Filistin 
devletinin kurulması devletinin kurulması 

daha fazla geciktirile-daha fazla geciktirile-
mez.” dedi.mez.” dedi.

GAZZE’NIN HUZURU
ERDOĞAN, “Bunu aşındıracak her 
türlü adım, her türlü teklif ve proje 
bizim nazarımızda gayrimeşrudur, 
daha fazla çatışma, daha fazla kan 
ve istikrarsızlık demektir. Gazze hu-
zura ermeden, Filistinliler huzura 
kavuşmadan bölgedeki diğer ülke-
lerin de istikrara kavuşması müm-
kün değildir.” ifadelerini 
kullandı. * Sayfa 8

* Sayfa 9

DEM Parti Eş Genel Başkanı Tuncer Bakırhan, MHP Genel Baş-
kanı Devlet Bahçeli ile telefonda görüşerek “geçmiş olsun” 
dileklerini iletti. Bakırhan, ‘Barış ve kardeşlik çalışmaları ko-
nusunda Türkiye’nin size ihtiyacı var’ dedi.

TÜRKİYE’NİN SİZE  TÜRKİYE’NİN SİZE  
İHTİYACI VARİHTİYACI VAR

Bakırhan’dan Bahçeli’ye telefon:Bakırhan’dan Bahçeli’ye telefon:

PAPA İLE TRUMP YÖNETİMİ ARASINDA ‘TEOLOJİK SAVAŞ’
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TICARET TICARET Bakanlığı, pi-Bakanlığı, pi-
yasa denetimleri kap-yasa denetimleri kap-
samında bir okul çan-samında bir okul çan-
tasında yüksek oranda tasında yüksek oranda 
kurşun tespit etti. Çan-kurşun tespit etti. Çan-
tanın satışı yasaklandı tanın satışı yasaklandı 
ve toplatılmasına ka-ve toplatılmasına ka-
rar verildi. Bakanlık, rar verildi. Bakanlık, 
güvenli olmayan ürün-güvenli olmayan ürün-
leri duyurmaya devam leri duyurmaya devam 
ediyor.ediyor.

MISIR Savunma Bakanı Abdul-
mecid Sakr, “silahlı kuvvetle-
rin çeşitli koşullar altında kendi-
lerine verilen görev ve sorumlu-
lukları yerine getirebilmesi için 
Üçüncü Saha Ordusu mensupla-
rının savaşa hazırlık düzeyleri-
ni en üst düzeyde sür-
dürmelerini” istedi.

SAĞLIK Bakanlığı, artan tütün kullanım 
oranları ve vatandaş talepleri doğrultu-
sunda 81 ilde sigara yasağı denetimle-
rini sıklaştırmaya gidiyor. Çapraz dene-
timlerle yasağa uyulup uyul-
madığı tespit edilecek.

ADALET Bakanı Yılmaz Tunç, 
“Kılıçdaroğlu ve Akif Hamza-
çebi’nin avukatları beyanda 
bulundu, dilekçe verdi. Somut 
delil elde edilirse süreç devam 
edecek ve yargı gerekli kararı 
verecek.” dedi.

ERMENISTAN Ulusal Meclisi, Erme-
nistan’ın Avrupa Birliği (AB) üyelik 
sürecini başlatmaya yönelik hazır-
lanan yasa tasarısını ka-
bul etti.

ABD’LI ABD’LI milyarder ve Hükümet Verimliliği Departmanının (DOGE) milyarder ve Hükümet Verimliliği Departmanının (DOGE) 
başındaki Elon Musk’ın Oval Ofis’teki toplantıya oğluyla birlikte başındaki Elon Musk’ın Oval Ofis’teki toplantıya oğluyla birlikte 
katılması gündem oldu.  Musk’ın oğlunun kendisini “taklit ettiği katılması gündem oldu.  Musk’ın oğlunun kendisini “taklit ettiği 
ve burnunu karıştırdığı” görüntülere yansıdı.ve burnunu karıştırdığı” görüntülere yansıdı.

BU OKUL ÇANTASI  
YASAKLANDI

MISIR’DA ORDUYA “EN ÜST 
DÜZEY HAZIRLIK” TALIMATI

81 ILDE SIGARA DENETIMI

ŞİKAYETLER  
PARTİLİLERDEN GELDİ

CHP KURULTAYI:

ERMENISTAN’DAN AB ÜYELIĞI IÇIN ILK ADIM

OVAL OFİS TOPLANTISINA  OVAL OFİS TOPLANTISINA  
OĞLUYLA KATILDIOĞLUYLA KATILDI
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TRABZONSPOR’DA FOLCARELLİ İÇİN İMZA TÖRENİ BEŞİKTAŞ’IN YENİ TRANSFERİ RİCARDO İDDİALI15 15

‘TÜRKİYE EKSENİ’ ‘TÜRKİYE EKSENİ’ 
İNŞA SÜRECİİNŞA SÜRECİ

MİT Başkanı İbrahim Kalın, MİT Başkanı İbrahim Kalın, 
“Ülkemiz yeni jeopolitik ger-“Ülkemiz yeni jeopolitik ger-

çeklik karşısında; kendi millî çı-çeklik karşısında; kendi millî çı-
karlarını, hak ve menfaatleri-karlarını, hak ve menfaatleri-

ni gözeterek stratejik bir aklın ve ni gözeterek stratejik bir aklın ve 
millî duruşun ifadesi niteliğinde-millî duruşun ifadesi niteliğinde-
ki “Türkiye Ekseni” inşa sürecini ki “Türkiye Ekseni” inşa sürecini 

başarıyla yürütmektedir.” dedi.başarıyla yürütmektedir.” dedi.
‘GÜÇ MÜCADELESI EKSENINDE’

nn  MILLÎ MILLÎ İstihbarat Teşkilâtı (MİT) tarafından 2024 yılı fa-İstihbarat Teşkilâtı (MİT) tarafından 2024 yılı fa-
aliyet raporu yayımlandı. Mustafa Kemal Atatürk’ün “Biz aliyet raporu yayımlandı. Mustafa Kemal Atatürk’ün “Biz 
bütün Türk Milleti’nin hizmetkarıyız.” sözüyle başlayan bütün Türk Milleti’nin hizmetkarıyız.” sözüyle başlayan 
faaliyet raporunun sunuş yazısını,  MİT Başkanı Büyü-faaliyet raporunun sunuş yazısını,  MİT Başkanı Büyü-
kelçi Prof. Dr. İbrahim Kalın kaleme aldı. Kalın, yazısın-kelçi Prof. Dr. İbrahim Kalın kaleme aldı. Kalın, yazısın-
da, “Karşı karşıya kalınan sınama alanları, bölgesel ve da, “Karşı karşıya kalınan sınama alanları, bölgesel ve 
küresel iş birliği ihtiyacını artırırken iş birliği çabaları, küresel iş birliği ihtiyacını artırırken iş birliği çabaları, 
güvensizlik ortamı ve güç mücadelesi ekseninde kırıl-güvensizlik ortamı ve güç mücadelesi ekseninde kırıl-
gan bir zeminde sürmüştür.” ifadelerini kullandı.gan bir zeminde sürmüştür.” ifadelerini kullandı.

‘SURIYE’NIN TOPRAK BÜTÜNLÜĞÜ’
nn  KALINKALIN, MİT’in sadece Türkiye’de değil, sınır dışında-, MİT’in sadece Türkiye’de değil, sınır dışında-
ki en kritik noktalarda da oyun kurucu rolünü başarıy-ki en kritik noktalarda da oyun kurucu rolünü başarıy-
la tesis ettiğini belirtti. Uluslararası alanda öne çıkan la tesis ettiğini belirtti. Uluslararası alanda öne çıkan 
güvenlik sorunlarının da yakından izlendiğini ifade güvenlik sorunlarının da yakından izlendiğini ifade 
eden ve Suriye’nin yeni dönemini değerlendiren Kalın, eden ve Suriye’nin yeni dönemini değerlendiren Kalın, 
“Teşkilat, bölgede yeni sınamaları beraberinde getire-“Teşkilat, bölgede yeni sınamaları beraberinde getire-
cek yeni konjonktür karşısında, Suriye’nin toprak bü-cek yeni konjonktür karşısında, Suriye’nin toprak bü-
tünlüğü ve birliği temelinde yeniden inşa sürecini ya-tünlüğü ve birliği temelinde yeniden inşa sürecini ya-
kından takip etmeyi sürdürecektir.” değer-kından takip etmeyi sürdürecektir.” değer-
lendirmesinde bulundu.lendirmesinde bulundu. * Sayfa 9
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Cumhurbaşkanı Erdoğan, Endonezya  Cumhurbaşkanı Erdoğan, Endonezya  
Cumhurbaşkanı Prabowo Subianto’ya, Togg hediye etti.Cumhurbaşkanı Prabowo Subianto’ya, Togg hediye etti.

MİT BAŞKANI KALIN: BAŞARIYLA YÜRÜTÜLMEKTEMİT BAŞKANI KALIN: BAŞARIYLA YÜRÜTÜLMEKTE

PROF. Dr. İbrahim Kalın, Millî İs-
tihbarat Teşkilâtı’nın yapay zekâ, 
siber güvenlik, sinyal istihbara-
tı gibi konularda yeteneklerini 

geliştirerek hibrit tehditlerle 
daha etkin mücadele imkâ-

nına kavuştuğundan 
da bahsetti

HIBRIT  
TEHDITLER


